9
Série ESLNX
6, 12 et 24 volts,
unité à batterie NEMA-4X
Projet / Emplacement :
Entrepreneur :
Date :
Préparé par :

assurant la surveillance permanente de l’état de l’unité : panne de l’accumulateur, accumulateur débranché, défaillance du
chargeur, défaillance d’une lampe, alarme d’entretien, c.a. allumé (ON), taux élevé du chargeur.
L’unité sera le modèle__________________________________ de Emergi-Lite.
Modèle Spécifications c.a.
Capacité en watts
30 min. 1h00 1h30 2h00 4h00
06ESLNX36
120/347V c.a.
0,10 / 0,04 Amp 36 21 15 12 6
06ESLNX72 0,22 / 0,08 Amp 72 42 30 24 12
06ESLNX108 0,22 / 0,08 Amp 108 63 45 36 18
06ESLNX180 0,22 / 0,08 Amp 180 105 75 60 30
12ESLNX36
120/347V c.a.
0,09 / 0,03 Amp 36 21 15 12 6
12ESLNX72 0,15 / 0,06 Amp 72 42 30 24 12
12ESLNX100 0,34 / 0,12 Amp 100 58 42 33 17
12ESLNX144 0,40 / 0,14 Amp 144 84 60 48 24
12ESLNX200 0,41 / 0,14 Amp 200 117 83 67 33
12ESLNX250 0,41 / 0,14 Amp 250 120 90 72 36
24ESLNX144
120/347V c.a.
0,55 / 0,20 Amp 144 84 60 48 24
24ESLNX288 0,67 / 0,23 Amp 288 168 120 96 48